― 1 ―

永嘉县国土资源局
有效期内矿业权基本信息的公告

    按照《自然资源部办公厅关于做好有效期内矿业权基本信息公告
工作的通知》（自然资办函〔2018〕1690号）要求，现将我局负责审
批登记且截至2018年11月30日采矿许可证仍处于有效期的矿业权基本
信息公告如下：

序号 采矿权名称 许可证号 采矿业权人 矿种 有效期起 有效期止

1

浙江省41省道永嘉县
福佑至沙头段改建工
程建筑用石料（凝灰
岩）矿

C3303242015087
120139307

41省道永嘉福佑至沙
头段公路工程建设工
作办公室

建筑用石
料（凝灰

岩）
2015-08-06 2018-12-06

2

温州市监管中心建设
工程温州市永嘉县乌
牛街道南湾建筑用石
料（凝灰岩）矿

C3303242016117
120143208

温州市公安局
建筑用石
料（凝灰

岩）
2016-11-09 2020-11-08

3
浙江省永嘉县桥头镇
梨村普通建筑石料矿
区

C3303242011127
130121856

永嘉白云建设有限公
司

建筑用石
料（凝灰

岩）
2017-06-30 2020-12-29

4
永嘉县沙头镇石埠坑
建筑用石料（凝灰岩
）矿

C3303242016117
130143287

永嘉县盛发石材有限
公司

建筑用石
料（凝灰

岩）
2016-11-16 2026-11-15

5

永嘉县三江街道芦黄
村岙底坦十二山坪建
筑用石料（凝灰岩）
矿

C3303002013087
130130883

永嘉县东岸石料建材
有限公司

建筑用石
料（凝灰

岩）
2015-12-31 2027-08-07

6
永嘉县南城街道麻山
村建筑用石料(凝灰岩
)矿

C3303242018057
130146201

永嘉县达丰矿业有限
公司

建筑用石
料（凝灰

岩）
2018-05-08 2029-05-08

7
永嘉县桥下镇上村坑
底垅建筑用石料（凝
灰岩）矿

C3303242015127
130141161

永嘉锦泰建设有限公
司

建筑用石
料（凝灰

岩）
2016-10-17 2031-06-17

永嘉县国土资源局

2018年12月24日